
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

金額

0
0
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

0

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 榎　日出男

　政務活動費 240,000

（単位：円）

備考

資料購入費

人件費

事務所費

30,127
44,520

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

合計

別添資料

別添資料

別添資料10,000
別添資料76,773

資料作成費

78,580

161,420

0
0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 9 プリンタインク代 7 5,880 2,940 (2,940)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 357,060

4 18 灯油代（４月） 10 5,000 555 356,505

4 21 ＬＰＧガス料金(４月払分） 10 1,989 221 356,284

4 23 電気料金（４月分） 10 11,468 1,274 355,010

4 27 上下水道料金（３月分）（４月支払）10 15,125 1,680 353,330

5 21 ＬＰＧガス料金(５月払分） 10 2,160 240 353,090

5 25 上下水道料金（４月分） 10 13,970 1,552 351,538

5 25 電気料金（５月分） 10 10,259 1,139 350,399

6 1 携帯電話使用料（５月分） 10 5,893 1,964 348,435

6 1 固定電話使用料（５月分） 10 2,582 860 347,575

6 22 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 227,575

6 22 ＬＰＧガス料金(６月払分） 10 2,275 252 227,323

6 23 電気料金（６月分） 10 9,358 1,039 226,284

6 25 上下水道料金（５月分） 10 14,740 1,637 224,647

6 30 携帯電話使用料（６月分） 10 5,887 1,962 222,685

6 30 固定電話使用料（６月分） 10 2,703 901 221,784

7 21 ＬＰＧガス料金(７月払分） 10 2,332 259 221,525

7 27 上下水道料金（６月分） 10 15,125 1,680 219,845

7 27 電気料金（７月分） 10 10,117 1,124 218,721

7 31 携帯電話使用料（７月分） 10 5,897 1,965 216,756

7 31 固定電話使用料（７月分） 10 2,834 944 215,812

8 21 ＬＰＧガス料金(８月払分） 10 2,446 271 215,541

8 25 上下水道料金（７月分） 10 13,970 1,552 213,989

8 25 電気料金（８月分） 10 10,770 1,196 212,793

8 31 携帯電話端末代 7 27,314 13,657 199,136

8 31 携帯電話使用料（８月分） 10 5,897 1,965 197,171

8 31 固定電話使用料（８月分） 10 3,092 1,030 196,141

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

榎　日出男

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 24 ＬＰＧガス料金(９月払分） 10 2,389 265 195,876

9 25 上下水道料金（８月分） 10 17,435 1,937 193,939

9 25 電気料金（９月分） 10 12,335 1,370 192,569

9 30 携帯電話使用料（９月分） 10 8,102 2,700 189,869

9 30 固定電話使用料（９月分） 10 3,095 1,031 188,838

10 7 人件費（事務整理） 9 5,000 5,000 183,838

10 21 ＬＰＧガス料金(１０月払分） 10 2,675 297 183,541

10 23 電気料金（１０月分） 10 9,254 1,028 182,513

10 23 灯油代（１０月） 10 7,300 811 181,702

10 26 上下水道料金（９月分） 10 14,740 1,637 180,065

11 2 携帯電話使用料（１０月分） 10 6,608 2,202 177,863

11 2 固定電話使用料（１０月分） 10 2,854 951 176,912

11 24 ＬＰＧガス料金(１１月払分） 10 2,046 227 176,685

11 25 上下水道料金（１０月分） 10 15,895 1,766 174,919

11 25 電気料金（１１月分） 10 9,728 1,080 173,839

11 30 携帯電話使用料（１１月分） 10 5,502 1,834 172,005

11 30 固定電話使用料（１１月分） 10 3,138 1,046 170,959

12 10 灯油代（１２月） 10 7,100 788 170,171

12 21 プリンタインク代 7 7,980 3,990 166,181

12 22 ＬＰＧガス料金(１２月払分） 10 1,989 221 165,960

12 23 備北新聞代（半年分） 8 3,720 3,720 162,240

12 23 電気料金（１２月分） 10 10,487 1,165 161,075

12 25 上下水道料金（１１月分） 10 14,355 1,595 159,480

12 29 灯油代（１２月） 10 7,100 788 158,692

1 3 プリンタインク代 7 7,580 3,790 154,902

1 4 携帯電話使用料（１２月分） 10 5,508 1,836 153,066

1 4 固定電話使用料（１２月分） 10 2,996 998 152,068

1 16 プリンタ修理代 7 11,500 5,750 146,318

1 16 灯油代（１月） 10 6,900 766 145,552

1 21 ＬＰＧガス料金(１月払分） 10 2,446 271 145,281

1 25 上下水道料金（１２月分） 10 14,355 1,595 143,686

1 26 電気料金（１月分） 10 15,138 1,682 142,004

2 1 携帯電話使用料（１月分） 10 5,502 1,834 140,170

2 1 固定電話使用料（１月分） 10 3,423 1,141 139,029

2 16 灯油代（２月） 10 2,893 321 138,708

2 19 人件費（事務整理） 9 5,000 5,000 133,708



2 22 ＬＰＧガス料金(２月払分） 10 1,989 221 133,487

2 24 電気料金（２月分） 10 12,052 1,339 132,148

2 25 上下水道料金（１月分） 10 15,125 1,680 130,468

2 26 灯油代（２月） 10 8,000 888 129,580

3 1 携帯電話使用料（２月分） 10 5,503 1,834 127,746

3 1 固定電話使用料（２月分） 10 3,022 1,007 126,739

3 16 灯油代（３月） 10 1,660 184 126,555

3 16 灯油代（３月） 10 8,300 922 125,633

3 23 電気料金（３月分） 10 10,676 1,186 124,447

3 23 ＬＰＧガス料金(３月払分） 10 1,989 221 124,226

3 25 上下水道料金（２月分） 10 13,200 1,466 122,760

3 29 山陽新聞代１年分 8 40,800 40,800 81,960

3 30 備北民報（1２か月分）（第１紙として交付対象外） 8 27,600 0 81,960

3 31 携帯電話使用料（３月分） 10 5,519 1,839 80,121

3 31 固定電話使用料（３月分） 10 4,623 1,541 78,580

240,000 633,209 161,420 78,580合　　計


